
  

 

 

 

Sul sito istituzionale: www.iclinussiomatiz.edu.it 
 

Oggetto: Nomina commissione per la valutazione della candidatura delle Figura di supporto bando prot. n.      

33956 del 18/05/2022 . 
 

CODICI PROGETTI TITOLO  CUP  

10.1.1A “Interventi per il 

successo scolastico degli 

studenti” 

10.1.1A-FDRPOC-FR-2022-19 
Imparare insieme 
Mens sana in corpore sano 2 
 

D74C22000150001 

10.2.2A 

“Competenze di Base” 

10.2.2A-FDRPOC-FR-2022-21 
Comunicare efficacemente 
Percorsi digitali 
Campus sulle competenze digitali 
L’interdisciplinarietà sul territorio 
Nei panni di … 
Imparare a vivere 

D24C22000090001 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’avviso interno prot. n.              il reclutamento delle figure di supporto organizzativo e di 

gestione, nell’ambito del progetto PON-Fondi Strutturali Europei – Avviso pubblico prot. n. 

33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 

competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza, del Ministero 

Istruzione Università e Ricerca, approvato da parte della Commissione Europea FSE e FDR 

Azioni 10.1.1A “Interventi per il successo scolastico degli studenti” e 10.2.2A “Competenze di 

Base; 

VISTA  la candidatura N. 1079683 33956 del 18/05/2022 - FSE- Socialità, apprendimenti, 

accoglienza delle somme assegnate per la realizzazione dei progetti; 

VISTA  la delibera del Collegio dei docenti n. n. 7 del 28.06.2022;  con la quale è stata approvata la 
partecipazione ai Progetti PON “Apprendimento e Socialità”; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto di approvazione delle variazioni al Programma Annuale 
dell'esercizio finanziario 2022 inerenti assunzione in Bilancio del Progetto PON 
“Apprendimento e Socialità” autorizzato e finanziato; 

VISTI  i decreti n.17 prot. n. 4627 e n. 18  prot. n. 4628 del 01/07/2022 di assunzione in bilancio 
delle somme assegnate per la realizzazione dei progetti “Cresciamo insieme” e “Cittadini 
insieme”; 

UDIC81200A - A485FE7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004746 - 13/07/2022 - VII.6 - I

Firmato digitalmente da PAOLA LINOSSI

http://www.iclinussiomatiz.edu.it/


  

 

 

 

VISTI la Nota Ministeriale n.1588 del 13/01/2016 e il D.I. n. 129 del 28/08/2018; 

DECRETA 
 

di procedere alla nomina della seguente commissione, per la valutazione dei curriculum pervenuti a questa 
Istituzione Scolastica, così composta: 
 
Presidente  LINOSSI Paola in qualità di Dirigente Scolastico 
Verbalizzatore DE CONTI ANNARITA in qualità di DSGA 
 
Componenti  Ass. Amm. SILVERIO Alessandra 
 
La suddetta commissione stillerà una graduatoria di merito in base ai punteggi assegnati secondo i criteri di 
valutazione espressi nel relativo bando pubblico. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

   Paola Linossi 

UDIC81200A - A485FE7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004746 - 13/07/2022 - VII.6 - I

Firmato digitalmente da PAOLA LINOSSI


		2022-07-13T13:52:46+0200
	PAOLA LINOSSI




